2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	21.12.2023

	№
	101

	с. Николенское

	О внесении изменения в постановление администрации

Николенского сельского поселения Гулькевичского района

от 22 октября 2021 г. № 67 «Об установлении требований
к порядку разработки и принятия правовых актов
о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд администрации
Николенского сельского поселения Гулькевичского района,
содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 67 устава администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 22 октября 2021 г. № 67 «Об установлении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Гулькевичского района «В 24 часа», разместить на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Николенского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                      О.Е. Суббота